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Kateropusi: My»uumnbl (Kpyr: 3.9 kM)

Mecro|Homep Uma Hwuk Komanpa Fopona Bo3spacrt |Kpyros| Bpems ?_l.;fép:r S;:LLIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Kpyr6 |Kpyr7 [Jlyuwwii|Cpea Huii CFKT;:;" E:;‘T(i:')
1 31 |CumoHeHko Cepreit simaha BikeCenter XapbkoB 31 7 1:35:12 12:42|13:24 |13:52 |13:46 |14:08 |13:56 |13:24 | 12:42 | 13:36 17.21 27.3
2 2 IpnueHko AHapen Andrii Hrytsenko |Giant 27.5 Team Kpusoit Por/Kues 29 7 1:40:13| 05:01 05:01 |13:21|14:0514:18 |14:13 |14:41 [14:47 |14:48 | 13:21 | 14:19 16.34 27.3
3 14 |Nsiceubkuii Cepriit Serik Giant 27.5 Team J1bBOB/KpuBoii Por 22 7 1:43:36| 08:24 | 03:23 |14:06 |14:45|15:04 |14:08 |15:09 |14:59 |15:25 | 14:06 | 14:48 15.81 27.3
4 1 MoxuraHoB Baaum vadimka BEJIOCTPUT-BBB [lHenponeTpoBCK 32 7 1:44:13| 09:01 00:37 |13:14|15:04 |{15:01 |14:45 |15:23 |15:23 |15:23 | 13:14 | 14:53 15.72 27.3
5 18 |3akopa EBrexuii Alberto ZakerroniIKomaHAa BP [IHenponeTpoBCK 27 7 1:45:04| 09:52 | 00:51 |14:01|14:48 |15:02 |15:09 |15:18 |14:57 |15:49 | 14:01 | 15:00 15.59 27.3
6 4  |Xnonos Oner Khlopov IFocusFunTeam Kves 27 7 1:45:42| 10:30 | 00:38 |12:57|15:23 |15:04 |14:59 |15:56 |15:57 |15:26 | 12:57 | 15:06 15.50 27.3
7 26 |MapTuHiok AMUTPO ANTIL Komanpa BP Kpusoit Por 32 7 1:46:08| 10:56 00:26 |14:13 |14:41 |15:07 |15:21 |15:42 |{15:23 |15:41 | 14:13 | 15:09 15.43 27.3
8 15 |Ckyb6eHko Bnagncnas ~VL@D~ Giant 27.5 Team KpwBoii Por 24 7 1:46:25| 11:13 | 00:17 |14:35|14:32 |14:45 |14:21|15:28 |15:21 |17:23 | 14:21 | 15:12 15.39 27.3
9 5 |Xapabya BuTanuii VITALY_ Cannondale-Ukraine  |Krivoy Rog / Kharkiv 24 7 1:47:32| 12:20 | 01:07 |14:24|14:46 |15:03 |15:12 |15:42 |15:25|17:00 | 14:24 | 15:21 15.23 27.3
10 17  |Ctpwxak ApTtem Skiman Ghost team Knes 28 7 1:49:32| 14:20 | 02:00 |14:33|15:43 |15:22 |15:31|15:56 |15:35|16:52 | 14:33 | 15:38 14.95 27.3
11 8 HaBpoubknit AHapii BaHT FocusFunTeam Knes 33 6 1:36:57| +xpyr | +kpyr [14:28 |15:55|17:39 [16:12 |16:21 |16:22 14:28 | 16:09 14.48 23.4
12 11 |Sergienko Sergey Sergey Sergienko Knes 19 6 1:39:05| 02:08 02:08 |15:27 |15:34|18:12 |15:31 |16:46 [17:35 15:27 | 16:30 14.17 23.4
13 22 |OYBPOB Butanui DUBRONI KTM KRIVOY ROG Kpusoit Por 27 6 1:40:58| 04:01 | 01:53 |15:30|16:41 |15:59 [16:54 |18:16 |17:38 15:30 | 16:49 13.91 23.4
14 10 |MpuueHko Anekcen @LEX Kpusoit Por 29 6 1:42:44| 05:47 01:46 |15:32|16:59 |16:58 |18:11 |17:26 [17:38 15:32 | 17:07 13.67 23.4
15 16 |HeuyenopeHko eHHaguii|machete Prestige [lHenponeTpoBCK 36 6 1:46:18| 09:21 03:34 |14:54 |16:11 |16:40 |17:50 |19:29 [21:14 14:54 | 17:43 13.21 23.4
16 12 |CapomueB Oner SadomtsevOleg Kues 23 6 1:49:10| 12:13 02:52 |16:11|17:01 |{17:27 |18:45|19:15 | 20:31 16:11 18:11 12.86 23.4
17 41 |3auapviH Anekceii o_ned Opecca 30 6 1:56:04| 19:07 06:54 |16:54|18:19[18:40|18:54 |119:26 |23:51 16:54 | 19:20 12.10 23.4
18 13 |KoHoBanos Bnagumup  |mcsound Odessa Bicycle Team|Ogecca 33 6 1:57:31| 20:34 01:27 |15:12|17:44 |[19:16 |21:06 |21:51 | 22:22 15:12 | 19:35 11.95 23.4
19 24 |MycToBrapoB AHApe# AHApeii-BK BonbHble Konéca BonbHOropck 36 5 1:39:54| +xpyr | +kpyr [17:31)18:36 |19:05 |20:37 |24:05 17:31 | 19:58 11.71 19.5
20 6  |CpubHbIN BukTOp SILVER Benokpus6acc Kpusoit Por 31 4 1:38:05| +ipyr | +xpyr |13:30 |16:04 |53:52 |14:39 13:30 | 24:31 9.54 15.6

cxoa 3 ytnebet ®epeHy Ferents Giant 27.5 Team Yxxropoa 26 4 55:14 | 17:09 17:09 113:15|13:44 {14:00 |14:15 13:15 | 13:48 16.95 15.6

cxon 7 Cokonos [nma cristal Odessa Bicycle Team|Ogecca 24 4 1:03:31| 25:26 08:17 |14:20|15:25 |16:19 |17:27 14:20 | 15:52 14.74 15.6

cxoa 9 MaTBueHko eHnc denim VL_dndz AHENpOoA3epX UHCK 29 3 1:01:34| +xpyr | +xkpyr [19:22]21:43|20:29 19:22 | 20:31 11.40 11.7

cxopn 9 MatBuneHko [leHuc denim VL_dndz AHENPOA3ePX UHCK 29 3 1:01:34 19:22 |21:43 | 20:29 19:22 | 20:31 11.40 11.7

cxof 27 |MopiHoB tOpin yukon KTM-AapeHanvH Kpusoit Por 31

Bcero yyacTHuKOB B kaTeropw: 25

Kateropus: YXeHwuHb! (Kpyr: 3.9 kM)

Mecro|Homep Nmsa Huk Komanpa Fopon Bo3pact |[Kpyros| Bpems a;:Te.poaT S;:;LIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Jlyuwuii|Cpen Hui CFKT/TI’;H f:ﬂi:')

1 101 |Crpwxak KpuctuHa kristi Ghost team Kunes 25 5 1:21:33 15:15]16:20 |16:14 |16:36 {17:08 | 15:15 | 16:18 14.35 19.5
2 102 |Kanywak AHHa Nuna Komanpa BP Knes 30 5 1:24:31| 02:58 02:58 |15:2116:40 |16:28 |18:03 |17:59 | 15:21 | 16:54 13.84 19.5
3 103 |BatypuHa AHHa ann_bat |Komanpa BP XapbKkoB 31 5 1:31:13| 09:40 | 06:42 |17:43|17:58 |18:11 |19:16 |18:05| 17:43 | 18:14 12.83 19.5
4 104 |MoxxuraHoBa BukTopwus |lisi4ka Giant 27.5 Team [IHenponeTpOBCK; 24 5 1:37:47| 16:14 | 06:34 [18:11 |18:53 |20:16 |20:44 [19:43 | 18:11 | 19:33 11.97 19.5
5 109 |CumoHeHKo TaHs gestiya |BikeCenter XapbkoB 30 5 1:40:09| 18:36 02:22 |18:13|19:41 |20:07 |20:25|21:43 | 18:13 | 20:01 11.68 19.5
6 107 |HuBuHckas Aapbs JacoukalBenokpusbacc KpuBoii Por 24 4 1:22:27| +xpyr | +xkpyr [19:09 |19:51 |20:50 |22:37 19:09 | 20:36 11.35 15.6
7 105 |/leTukosa WpuHa irinablue |Odessa Bicycle Team|Opaecca 27 4 1:29:07| 06:40 | 06:40 |18:57[22:21]|24:46 |23:03 18:57 | 22:16 10.50 15.6
8 106 |CpubHas AnuHka LILIYA |Benokpus6acc KpuBoii Por 24 4 1:35:17| 12:50 | 06:10 |20:34|23:14 |26:27 |25:02 20:34 | 23:49 9.82 15.6

cxoa 108 |Konomueu Hapgexnpa |Lucky BikeCenter XapbKoB 31 2 37:44 | +kpyr | +kpyr |18:41]19:03 18:41 | 18:52 12.40 7.8

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmw: 9

KaTteropus: Macrepa 40+ (Kpyr: 3.9 kM)

Mecro|Homep Uma Huk Komanpa Fopon Bo3spact |Kpyros| Bpems ?_I;(:e'p? S;;:LLI:T Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Jlyuwmuii|Cpen Huii c?::,:’;ﬂ E::T(i:')

1 201 |Anpoay MNetp Mipi KnumHes, Mongosa| 42 5 1:18:35 14:31 |14:56 |15:26 |17:07 |16:35 | 14:31 | 15:43 14.89 19.5
202 |Twmuo tOpun karmen JIYUK BEJIOLLEHTP  [/lyuk 48 5 1:20:15| 01:40 | 01:40 |14:44|15:52 |15:57 |16:54 |16:48 | 14:44 | 16:03 14.58 19.5
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3 203 |CyBopoB Bnagumup |BC SkcTpem.Crainn.OpaeccalOaecca 46 5 1:24:55| 06:20 | 04:40 |15:09|16:11 |16:21 |18:33|18:41 | 15:09 | 16:59 13.78 19.5
4 211 |EpeHkoB AnbbepT Anbbept 017 [IHenponeTpoBCK 41 5 1:25:25]| 06:50 00:30 |16:10(16:42|17:12|18:12|17:09 | 16:10 | 17:05 13.70 19.5
5 204 |beHavk AHapen jazzz Odessa Bicycle Team |Opecca 41 5 1:30:48| 12:13 05:23 |16:02|18:01|18:40|19:38|18:27 | 16:02 | 18:09 12.89 19.5
6 206 [KuTiHboB CraHicnae |STASbIk BenocanoH-OnuMnus |Xapbkos 42 4 1:42:54| +xpyr | +kpyr [22:11 |24:54 |26:44 |[29:05 22:11 | 25:43 9.10 15.6

cxon 212 |FopbiHUH AHApeW u-72 DKEnTble BOAbI 42 2 38:55 | +kpyr | +kpyr |18:06[20:49 18:06 | 19:27 12.03 7.8

cxon | 208 |KuueHko Sayapa kamchadal LLle6eknHO 48 1 22:15 | +xpyr | +kpyr [22:15 22:15 | 22:15 10.52 3.9

cxoa | 209 |Bypuaiino Anekcanap|MapadoHel [CK Onumn HOXX HOYKpanHCK 49

Bcero yyacTHMKOB B KaTeropw: 9

Karteropus: Macrepa 50+ (Kpyr: 3.9 kM)

Mecro|Homep Nma Huk Komanpa Fopon Bo3spacrt |[Kpyroe| Bpemsa (J)_I;(;lTépoaT SSSLLIZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 Jlyuwmii|CpenHuiA C?::/r::;a E::r(i:-)
1 304 |rpumaiino Uropb gornyak|BikeCenter XapbKkoB 53 4 1:08:04 17:23116:13116:49|17:39 | 16:13 | 17:01 13.75 15.6
2 301 |Kynewn AnekcaHap [Xyneii |[Komanpa BP [lHenponeTpoBCK 56 4 1:12:39| 04:35 | 04:35 |17:21|17:25|18:28 |19:25| 17:21 | 18:09 12.88 15.6
3 302 |BuHpepckux EBreHuii|Eugene |[Avangard MTB Team|[HenponeTpoBCck 56 4 1:15:26| 07:22 | 02:47 |17:24(19:16 |19:00 |19:46 | 17:24 | 18:51 12.41 15.6

cxop4 303 |KactacoB Uropb ivik [IHenponeTpoBCK; 56

Bcero yyacTHMKOB B kateropmw: 4

Kateropus: Cnoprtcmenbl (Kpyr: 3.9 kM)

Mecro|Homep Wmsa Huk |KomaHpa|lFopop |Bo3pacrt|Kpyros| Bpems aL:Te.poaT S;ec;'bIZT Kpyr1|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 |Jlyuwwnii|CpeaHui C?Ke:/r:sn E::T(i:-)
1 666 |CaBeHko Aumajdimasawa|C.C.ROMA |XapbkoB 17 7 1:59:49 14:11 114:30 | 14:35 |14:50 |15:24 |18:26 |27:53 | 14:11 17:07 13.67 27.3

Bcero y4yacTHMKOB B KaTeropmws: 1

Kareropusa: HaunHarowme (Kpyr: 3.7 km)

OTcrT. OTcrT. . _|cpeanss AucraH-
Mecro|Homep Uma Huk KomaHpa Fopon Bo3spacr|Kpyros| Bpems oT oT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 |Kpyr6 [Jlyuwnii(CpenHuiA (km/u) uumsa
nuaepa (npeabia. (kM)

1 | 402 Zﬂ‘:ﬁ:ﬁ:‘;"‘ SaNcho FastBikes Hukonaes 18 6 [1:04:05 09:42 [10:15 |10:31 [11:21 |11:11 [11:05 | 09:42 | 10:40 | 20.79 | 22.2
2 409 |Kashuba Pavel enein _ [IHENpOA3ePXNHCK 22 6 1:05:03| 00:58 00:58 |10:04 |10:46 |11:04 |{11:13 |11:17 {10:39| 10:04 | 10:50 20.48 22.2
3 407 |MeTpawmH Banepwuii exler 3anopoxbe 21 6 1:05:07| 01:02 | 00:04 |09:50|10:45]11:11J11:15|11:23{10:43 | 09:50 | 10:51 20.46 22.2
4 482 |Typko Mropb ®bIBAMPOJIAX |BikeCenter XapbkoB 29 6 1:06:31| 02:26 | 01:24 |09:54 |10:16 |10:47 |12:01 |12:05 |11:28 | 09:54 | 11:05 20.03 22.2
5 406 |AnéwwmH AMuTpuii Dimon1988 Alexandriya_bike_team |AnekcaHapus 26 6 1:06:31| 02:26 | 00:00 |09:57 |10:33 |10:51 |11:11|11:41{12:18) 09:57 | 11:05 20.03 22.2
6 408 |Hexwxum Erop Evkalipt VL_dndz [JHeNpoA3epXX UHCK 26 6 1:07:10| 03:05 | 00:39 |10:24|11:01 |11:16 |11:28 {11:43 |11:18 | 10:24 | 11:11 19.83 22.2
7 411 |Kosanenko AnekcaHap |AlexKovalenko 3anopoxbe 22 6 1:07:12| 03:07 | 00:02 |10:0910:44|11:00|11:36 |12:17|11:26| 10:09 | 11:12 19.82 22.2
8 412 |TepHoBol Makcum maxlab fast bike Hukonaes 33 6 1:07:30| 03:25 | 00:18 [10:10)10:39 |11:22 |11:51 |12:04 [11:24| 10:10 | 11:15 19.73 22.2
9 410 |Ko3svHel EBreHmii Be_Happy Alexandriya_Bike_Team |AnekcaHapvs 25 6 1:10:59| 06:54 | 03:29 |10:04 |12:30|11:51 ]12:46|12:41(11:07 | 10:04 | 11:49 18.76 22.2
10 417 |Mopo3 Bnagumup moroz_ko XapbkoB 37 6 1:10:59| 06:54 | 00:00 |10:38 |10:54 |12:45]12:50|12:18 {11:34| 10:38 | 11:49 18.76 22.2
11 416 |Opaicknini PoMaH rdaysky 3anopox be 27 6 1:11:07| 07:02 | 00:08 |10:5411:2011:38 |12:3512:03 |12:37 | 10:54 | 11:51 18.73 22.2
12 421 |MapTtiowes CeMEéH Sam Knes 26 6 1:11:13| 07:08 | 00:06 |11:05]11:3412:08 |12:04 |11:36 [12:46| 11:05 | 11:52 18.70 22.2
13 419 |lWaTtoB OnekcaHap RealizeD Jlagv>X MH 16 6 1:12:09| 08:04 | 00:56 |10:27|11:4912:25|12:37 |12:44 |12:07 | 10:27 | 12:01 18.46 22.2
14 464 |FanakTuoHOB MeTp PitRUcio Kpusoit Por 30 6 1:13:26| 09:21 | 01:17 |12:18|12:00 |12:00|12:28 |12:56 (11:44 | 11:44 | 12:14 18.14 22.2
15 497 |Nlyuenko AnekcaHap |2 unlimited KpuBoii Por 37 6 1:13:28| 09:23 | 00:02 |11:4811:17|12:10|12:48 |12:48 |12:37 | 11:17 | 12:14 18.13 22.2
16 461 |PaweBckuin AHApe Phoenix Kpusoit Por 22 6 1:14:01)| 09:56 | 00:33 |12:0111:48 |12:32|12:30(12:53 |12:17 | 11:48 | 12:20 18.00 22.2
17 429 |CakoBu4 Bsiuecnas Heitaver Hukonaes 23 6 1:14:33| 10:28 | 00:32 |12:42|11:55]12:2012:06 |13:06 [12:24| 11:55 | 12:25 17.87 22.2
18 476 |Kawyk Bnagucnas aga Kpusoit Por 23 6 1:14:40| 10:35 | 00:07 |11:40|12:4412:23 |12:30(12:56 |12:27 | 11:40 | 12:26 17.84 22.2
19 424 |Mpowa Anma JleCHUK [JHenponeTpoBCK 30 6 1:14:40| 10:35 | 00:00 |13:26]11:58 |11:59|12:18 |12:54|12:05| 11:58 | 12:26 17.84 22.2
20 439 |KomaHeHkoB AHapei |ESCAPER KpuBowi Por 23 6 1:15:13| 11:08 | 00:33 |12:26 |11:59 |12:0012:30|13:34 {12:44| 11:59 | 12:32 17.71 22.2
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21 433 |leB4yeHko AnekcaHap |ASH Odessa Bicycle Team Opecca 33 6 1:15:16| 11:11 | 00:03 |12:3011:4113:00|12:47 |13:16 |12:02 | 11:41 | 12:32 17.70 22.2
22 467 |CoTHMKOB Butanuk Error404 [IHENpOA3ePXUHCK 27 6 1:15:20| 11:15 | 00:04 |12:3611:32112:08 |12:53 |12:59 |13:12 | 11:32 | 12:33 17.68 22.2
23 481 |Kosanes Bnagumup kovalyovn BikeCenter XapbkoB 30 6 1:15:47| 11:42 | 00:27 |12:24|13:43|12:20|12:29|12:16 |12:35| 12:16 | 12:37 17.58 22.2
24 498 |donxunkoB KoHcTaHTUH [KenBlock_43 Kpusoit Por 23 6 1:15:52| 11:47 | 00:05 [11:23|12:33|12:3112:33|13:37 |13:15| 11:23 12:38 17.56 22.2
25 472 |AxmenoB AMutpuii Mitya XapbkoB 30 6 1:16:35| 12:30 | 00:43 |12:22|12:0512:46 |13:26 |13:11 |[12:45| 12:05 | 12:45 17.39 22.2
26 468 |CopokuH AnekcaHap -Suomi- XapbkoB 32 6 1:16:43| 12:38 | 00:08 |12:02|11:42|11:38|12:08 {13:14 |15:59 | 11:38 | 12:47 17.36 22.2
27 449 |MeTyxoB Makcum makas KpuBoii Por 28 6 1:17:38| 13:33 | 00:55 [11:59]11:51 |12:23|12:54 |14:09 |14:22 | 11:51 | 12:56 17.16 22.2
28 478 |Oy6oB Makcum Liman Velo KAKOCLL BoraTbipb KpuBow Por 16 6 1:18:17| 14:12 | 00:39 [11:46|12:11 |12:57 |12:40 |14:29 [14:14| 11:46 | 13:02 17.02 22.2
29 426 |dagmeBckuit Muxamn  |[freetime freetime JlafbbK H 34 5 1:04:12| +xpyr | +kpyr |11:31]12:16 |13:02 |13:40|13:43 11:31 | 12:50 17.29 18.5
30 470 |Nlecbkns Muxann LeMIX2711 KTM AgpeHanuH KpuBoii Por 19 5 1:04:15| 00:03 | 00:03 |11:58|11:57 |13:08 |13:57 |13:15 11:57 | 12:51 17.28 18.5
31 430 |BanenbHuk [eHunc vapel KT M-agpeHanuH Kpusoit Por 26 5 1:05:31) 01:19 | 01:16 |12:56|12:47 |12:51 |13:27 |13:30 12:47 | 13:06 16.94 18.5
32 413 |BaweHko AHapei Skaska Trailmech Knes 26 5 1:06:29| 02:17 | 00:58 |10:39 |11:57 |14:57 |13:09 | 15:47 10:39 | 13:17 16.70 18.5
33 471 |Hacunesckuit Cepreit  [Kantrilla Hukonaes 18 5 1:07:06| 02:54 | 00:37 |12:45]12:48 |13:41 |14:12 |13:40 12:45 | 13:25 16.54 18.5
34 460 |KoBaneB AHApe ZVERushka XapbkoB 26 5 1:07:09| 02:57 | 00:03 |12:4112:24|13:10 |14:42 |14:12 12:24 | 13:25 16.53 18.5
35 418 |rabpyx Masen Giant Nikolaev |FastBikes Hukonaes 28 5 1:07:14| 03:02 | 00:05 |12:44]12:40|14:05|14:32|13:13 12:40 | 13:26 16.51 18.5
36 454 |lnyepen boraaH BogdanLicherep Kpusoit Por 25 5 1:07:26| 03:14 | 00:12 |11:55]13:51 |13:44 |13:57 |13:59 11:55 | 13:29 16.46 18.5
37 463 |MapwmH Ceprint Darmoed KpuBoii Por 29 5 1:08:06| 03:54 | 00:40 |13:45]13:24|13:4513:49|13:23 13:23 | 13:37 16.30 18.5
38 457 |KacTtacoB [leHuc Dave [lJHenponeTpoBCK 33 5 1:08:19| 04:07 | 00:13 |11:54|16:46 |13:08 |12:41 |13:50 11:54 | 13:39 16.25 18.5
39 455 |Toprya [eHuc TheDen XapbkoB 35 5 1:08:32| 04:20 | 00:13 |12:39|13:22 |14:01 |14:33 |13:57 12:39 | 13:42 16.20 18.5
40 466 |[demueHko BuTtanuii Vetal EH(;.S(ZT'?;uriﬁ XapbkoB 29 5 1:08:41| 04:29 00:09 |17:54|13:17 |12:15]|12:18 |12:57 12:15 13:44 16.16 18.5
41 422 |YpoBeHko Anekceii critical-mass Knes 27 5 1:09:25| 05:13 | 00:44 |11:2912:52|14:08 |14:53 |16:03 11:29 | 13:53 15.99 18.5
42 423 |KypopTHblii PomMaH romario JHenponeTpoBCK 34 5 1:10:04| 05:52 | 00:39 |12:20|13:44 |14:28 |15:03 |14:29 12:20 | 14:00 15.84 18.5
43 415 |Masyp MNawa Ahilles Kves 27 5 1:11:37| 0/:25 | 01:33 |10:26 |13:39 |18:02 |18:39 |10:51 10:26 | 14:19 15.50 18.5
43 415 |Masyp MNawa Ahilles Knes 27 5 1:11:37| 07:25 | 00:00 |10:26 [13:39 |18:02 |18:39 |10:51 10:26 | 14:19 15.50 18.5
44 434 |CepeakuH Masen Pavlik Kpusowi Por 27 5 1:11:47| 07/:35 | 00:10 |21:3412:04 |12:04 |14:01 |12:04 12:04 | 14:21 15.46 18.5
45 474 |Tennyko BaauM nikman2008 BOJIbHbIE KONeca BonbHoOropck 32 5 1:11:55| 07:43 | 00:08 |14:0413:08 |13:29 |15:53 |15:21 13:08 | 14:23 15.43 18.5
46 428 |OnbxoBckuii Banepuii  |limited40 lHenponeTpoBCK 33 5 1:13:32| 09:20 | 01:37 |14:02]14:06 |14:59 |15:26 |14:59 14:02 | 14:42 15.10 18.5
47 499 |KywHapeB AHapeii Y ellow Kpusoit Por 35 5 1:13:45| 09:33 | 00:13 |20:12 |11:3513:02 |14:53 |14:03 11:35 | 14:45 15.05 18.5
48 484 |PatywHsk [eHwnc DenniStrong Kpusoit Por 24 5 1:15:51| 11:39 | 02:06 |13:47|14:12|15:18 |14:32 |18:02 13:47 | 15:10 14.63 18.5
49 480 |dopoweHko Bnagumup [Night_Wolf Alexandriya_Bike_Team |AnekcaHapusi 29 5 1:18:55| 14:43 03:04 |14:39|14:19 |15:56 |16:58 |17:03 14:19 15:47 14.07 18.5
50 450 |Mwuxanneuko AHapeil |AHapeiilll Kpusoit Por 17 5 1:21:00| 16:48 | 02:05 |14:09 |15:13 |17:07 |17:23 |17:08 14:09 | 16:12 13.70 18.5
51 427 |CeupupoBckuii AHapen [tonyclifton Kves 28 5 1:24:39| 20:27 | 03:39 [13:43|15:41 |16:58 |17:31 |20:46 13:43 | 16:55 13.11 18.5
52 | 405 [ronuap Sipocnas jarik256 VINTEAM "B"iz:;’:l‘;“'”"”"”b”‘”"" 24 4 |1:07:33| +pyr | +xpyr [34:09 [10:51 |11:09 [11:24 10:51 | 16:53 | 13.15 | 14.8
53 487 |AHrenos [daHuun Elexird Kpusoit Por 21 4 1:09:59| 02:26 | 02:26 |14:22|15:43 |21:45 |18:09 14:22 17:29 12.69 14.8
54 475 |PepiH Cawa Sasha_Fedin BonbHoropck 16 4 1:16:01| 08:28 | 06:02 |[29:02|13:08 |15:47 |18:04 13:08 19:00 11.68 14.8
55 465 |/InTBMHEeHKO Bacunwin |didi KpuBoii Por 33 4 1:21:17| 13:44 | 05:16 |29:38 |16:38 |17:43 |17:18 16:38 | 20:19 10.92 14.8
cxon | 404 |WepbuHa BikTop VSH VinTEAM BiHHM LS 29 4 44:07 | 36:34 | 22:50 [10:06|10:51 |11:34|11:36 10:06 | 11:01 20.13 14.8
cxof | 443 |[XpyctaneB AHApen shytua Kpusuit Pir 19 4 49:30 | 41:57 | 05:23 |11:49|12:01 |12:32 |{13:08 11:49 | 12:22 17.94 14.8
cxopn 445 |Monoska Bnagucnas vi@d Kpusolt Por 16 4 1:01:33| 54:00 12:03 112:3413:2515:32 |20:02 12:34 | 15:23 14.43 14.8
cxon | 401 |lysoBaTuit €BreH Kardan BMAX! [lHenponeTpoBCK 25 3 30:29 | +kpyr | +kpyr |09:40 |10:15|10:34 09:40 | 10:09 21.85 11.1
cxon | 205 |CamoiineHko Oner SAMOL GHOST team Kupoaorpaa 44 3 34:25 | 03:56 | 03:56 [11:56 |10:45|11:44 10:45 | 11:28 19.35 11.1
cxopn 420 |ConsHuH AnekcaHap tambu 3anopox be 25 3 36:14 | 05:45 01:49 111:20(12:09 [12:45 11:20 12:04 18.38 11.1
cxof | 459 |KpuBowen AHapeii BigBoy Kpusoit Por 28 3 42:27 | 11:58 | 06:13 |13:39(13:16 |15:32 13:16 | 14:09 15.69 11.1
cxoa | 442 |YyavHoB OMUTpuiA Asas Maco KpuBowi Por 32 2 22:17 | +kpyr | +kpyr |10:50|11:27 10:50 | 11:08 19.93 7.4
cxon | 414 |boxkos Unbsi i.bozhkov Knes 25 2 22:55 | 00:38 | 00:38 |10:49 |12:06 10:49 | 11:27 19.37 7.4
cxon | 473 |Kpawenko boraaH bodya.kr KTM AgpeHanuH KpuBoii Por 24 2 26:10 | 03:53 | 03:15 ]12:36|13:34 12:36 | 13:05 16.97 7.4
cxoa | 491 |Kpaseub Mukona 2 29:27 | 07:10 | 03:17 |14:36 |14:51 14:36 | 14:43 15.08 7.4
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cxoa | 486 |KopeHeBuy Oner void KpuBowi Por 33 2 30:59 | 08:42 | 01:32 [14:48 |16:11 14:48 | 15:29 14.33 7.4
cxon | 479 |Hepopa Cepreit danero Kpusoit Por 39 2 31:25 | 09:08 | 00:26 |14:34|16:51 14:34 | 15:42 14.13 7.4
cxoa | 477 |WynuueHko Muxaun kadabrik KpuBovi Por 31 2 37:00 | 14:43 | 05:35 |14:57|22:03 14:57 | 18:30 12.00 7.4
cxoa | 483 |[MapTbiHiOK POMaH Abigor Prestige Kpusoit Por 28 1 11:12 | +xpyr | +kpyr |[11:12 11:12 | 11:12 19.82 3.7
cxon | 431 |Kupunenko Ceprint Sergio/K Jlagv>X nH 20 1 12:27 | 01:15 | 01:15 |12:27 12:27 | 12:27 17.83 3.7
cxoa | 437 |bapaawos Uropb Barda KpuBoit Por, 3apeyHbiit 16 1 13:12 | 02:00 | 00:45 |13:12 13:12 | 13:12 16.82 3.7
cxon | 495 |TysoBckuii AnekcaHap |Pit [Hinpo 33 1 15:21 | 04:09 | 02:09 |15:21 15:21 | 15:21 14.46 3.7
cxon | 485 |KoHoHeHko MBaH 1 16:50 | 05:38 | 01:29 |16:50 16:50 | 16:50 13.19 3.7
cxon | 444 |XpyctaneB AHApen shytua Kpusuit Pir 18

cxoA | 447 |aumeHb BUTanuUi mj-jonymail.ru KPUBOW por 29

cxon | 469 |louyns Anekcei TERMINATOR AHENpOneTpoOBCK 30
Bcero yyacTHuKoB B kKateropw: 78
Kareropusa: HaunHarowme xeHuwuHbl (Kpyr: 3.7 kM)

OT1cT. OT|OTCT. OT o .|CpeaHsas|AncraH-

Mecro|Homep Wmsa Huk Komanpa Fopon Bospacr |Kpyros|Bpems nuaepa |npeaua. Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Jlyuwmir|Cpen Huin (/) Jum (o)

1 569 |[Ps6okoHb tOnusa Onus VL_dndz [IHenpoA3epX UHCK 19 3 37:16 12:16 |112:28 |12:32 | 12:16 | 12:25 17.87 11.1

1 569 |Psi6oKkOHb Onuns Onus VL_dndz [IHENPOA3EPX MHCK 19 3 37:16 12:16 (12:28 |12:32 | 12:16 | 12:25 17.87 11.1

2 505 [Kawyk IpuHa pixy Kpusoi Por 21 3 40:52| 03:36 | 03:36 [12:41)13:36 |14:35| 12:41 | 13:37 16.30 11.1

3 508 |MuiweHnHa Onbra MiShel BenocanoH-Onumnus|HenpoasepxuHck| 24 3 44:10| 06:54 | 03:18 |13:05|15:20 |15:45| 13:05 | 14:43 15.08 11.1

4 507 |W3maiinosa Ons Termik KpwBoii Por 27 3 44:48| 07/:32 | 00:38 |14:22|15:01|15:25| 14:22 | 14:56 14.87 11.1

5 502 |daauesckas Hapexpa |[Kroshka |freetime J1aabbk NH 36 3 48:12| 10:56 | 03:24 |14:35]16:33 |17:04 | 14:35 | 16:04 13.82 11.1

6 504 |Ouxtepenko Onbra futut Kpusoii Por 23 3 55:52| 18:36 07:40 |16:22|18:53(20:37 | 16:22 | 18:37 11.92 11.1

7 501 |[KpaByeHko Kamuna Kamila Knes 29 2 53:38| +ipyr | +xpyr |24:08 |29:30 24:08 | 26:49 8.28 7.4

cxon | 506 |Kataeea AHactacus HacteHa |AapeHanvH Kpusoii Por 19 2 33:41| 40:03 | 40:03 |16:03 |17:38 16:03 | 16:50 13.18 7.4

cxoa 503 |Yp6aHoBuy 3natocnasaDrZlat AApeHanvuH KpuBoii Por 18 1 16:52| +kpyr | +kpyr |16:52 16:52 | 16:52 13.16 3.7

cxoa 509 |CumoHoBa AHacTacusa |odyvan4iki [lHenponeTpoBCK 18 1 17:49| 00:57 | 00:57 |17:49 17:49 | 17:49 12.46 3.7
Bcero yyacrHukoB B kateropmws: 11
KonunyecrBo y4acTHUKOB U3 rOpoO/ 0B:
Fopon Kon-Bo
Kpusoit Por 40 (29.2%)
[HenponeTpoBCk 15 (10.9%)
XapbkoB 15 (10.9%)
Kves 14 (10.2%)
Opecca 7 (5.1%)
[HenpoA3epXUHCK 6 (4.4%)
Hukonaes 5 (3.6%)
3anopoxbe 4 (2.9%)
AnekcaHapus 3 (2.2%)
